Постановление Брянской городской администрации
от 15.02.2019 № 469-п

О признании утратившим силу
постановления Брянской городской
администрации

В соответствии с Уставом города Брянска, постановлением Брянской

городской администрации от 19.10.2018 № 3255-п «Об утверждении
перечня муниципальных программ (подпрограмм) города Брянска,
подлежащих разработке и реализации на 2019 и последующие годы»,
постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018
№ 4173-п «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление
полномочий исполнительного органа местного самоуправления по
участию в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или)
ликвидации последствий их проявлений на территории муниципального
образования «город Брянск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.02.2019 постановление Брянской

городской администрации от 31.01.2019 № 238-п «О внесении изменений в
постановление Брянской городской администрации от 28.12.2017 № 4637-п
«Об утверждении муниципальной программы города Брянска
«Осуществление полномочий исполнительного органа местного
самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма,
минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на
территории муниципального образования «город Брянск» на 2018-2020
годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Брянской городской администрации Вербицкого
А.С.

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров